YTBEPXAIO
o6pasoBaHua
AAMUH LLKOFO paioHa

[.B.l'arynuHa

ra2016 roga

MnaH PUHaAHCOBO-X03ANCTBEHHON AesATeNbHOCTU Ha 2016 rog

®opma no Ko J
[aTta 31.03.2016

Kog no OKHO 27141935

MHH 6135002236
Krn 613501001
Kog no OKEW 383

HavmeHOBaHWEe MyHMLMNaNbHOW 6O AXETHON 06pa3oBaTe/IbHOM OpraHu3auuu

MYHULUNANbHOe OIO4XKETHOE JOLWKONbHOE 06pa3oBaTelbHOE yUpexaeHue 4eTCKUA caj
KOMOUHMPOBAHHOTO BMAa "PogHNYOK"
EgvHnua namepeHnsa: py6. (C TOYHOCTbIO 4O BTOPOro AeCATUYHOMO 3HaKa noc/e 3ansToi)

HavmMeHOBaHWe opraHa, OCYLeCTB/SAIOLLETO
(YHKUMUM 1 NONHOMOYMNS yupeauTens

0TAen o6pasoBaHMa AMUHUCTPaALUKU Y CTb-[OHELKOrO pailoHa

Agpec (haKTUUYECKOro MECTOHAXO0XEHUS

MYHULUNanLHOW GlAXKETHON 06pa3oBaTeibHOl OpraHu3aynm

Poccus, PocToBckasi 06n1acTb, p.n.YcTb-[oHeukunid, yn.JleHuHa, 4.20



|. CBegeHUs 0 AeaTeNlbHOCTU MYHULUNA/IbHON GO )KETHO
obpasoBaTesibHOW opraHusaynm

1.1. Uenn peatenbHOCTU opraHu3alum B COOTBETCTBUU C 3aKOHAMU, UHLIMU
HOPMAaTUBHBLIMU aKTamMn N YCTaBOM OpraHun3alunu:

1.0xpaHa XUn3Hu pebeHKa;

2.0xpaHa 1 yKpenaeHue ncmxmyeckoro n PrU3nMy4eckoro 340p0BbsA pebeHKa;
3.VIHTenneKTyanbHOe M 3MOLMOHANIbHOE pa3BuUTUe pebeHKa;

4.9CcTeTnyeckoe BOCNUTaHWe pebeHkKa,;

5.0Ka3aHue KOHCYNbTaTUBHOW W MEeTOLMYECKOW MoMOoWwM poauTenam  (3aKOHHbIM
npesicTaBMTeAM) MO BONPOCAM BOCMUTAHUA, 00YYEHUA U pa3BUTUA AeTen.

1.2. Buabl feaTenbHOCTU OpraHu3alnmn, OTHOCALLMECS K eF0 OCHOBHbIM BUAaM
[esTeNbHOCTM B COOTBETCTBMM C YCTaBOM OpraHuU3aLuu:

1. obyyeHMe ” BOCMUTaHMEe B WHTepecax /MWYHOCTW, ob6WlecTBa, rocygapcTea W
AOCTMKEHME 06YYaOLWMMUCA ONpPeaeNieHHbIX FOCYyAapCTBOM YPOBHEN M HanpaB/IEHHOCTHU;
2. NpnoblLLeHne aeTeil K 0bwevyenoBeYeCKUM LLEHHOCTAM;

3. VWHTEeNnNeKkTyasbHOE W JNWYHOCTHOE pas3BUTMe pfeTerd C Y4YETOM MHAMBUAYASbHbIX
0CO6eHHOCTE;

4. B3aMMoOfeincTBMe C CeMbE AN 06ecneyeHUs MONMHOLEHHOK pa3BUTUA pebeHKa.

1.3. nepeyeHb ycnyr (paboT), OTHOCALLMXCS B COOTBETCTBMM C YCTAaBOM K OCHOBHbIM
BUAM [eATeNbHOCTU OpraHu3aLuun, npefocTaBneHne KOTOPbIX AN GU3NUYECKUX U
IOPUANYECKUX NN OCYLLECTBASETCS 3a niavy:



Il. NMoka3aTenn PMHAHCOBOK COCTOSAHUSA MYHUUMNANbHOWN GHOAXETHOM

obpasoBaTesiIbHOW opraHmsayunm

HanmeHoBaHMe nokasarens
|. HepuHaHCcOBbIE aKTUBLI, BCErO:
N3 HUX:
1.1. O6wan 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABVXXUMOr0 UMYLLECTBa, BCEr O
B TOM 4uCne:
1.1.1. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, 3aKPEenneHHO COO6CTBEHHUKOM MMYLLECTBa
3a yupexgeHvem (nogpasgeneHnem) Ha npase onepaTmMBHONO yrnpasieHUs
1.1.2. CTonmocTb NMYLLLECTBA, NPUo6pPeTEHHOIO yupexaeHuem
(nogpasgeneHvem) 3a c4yeT BblfeNleHHbIX COOCTBEHHWKOM MMYLLeCcTBa
yupexaeHusa cpefcTs
1.1.3. CTommocTb NMyLLecTBa, NPUOGPETEHHOIO yupexaeHnem
(nogpasfeneHviem) 3a cyeT AOXOA0B, MOMYYEHHbIX OT MJATHOW W WHOW
NPUHOCALWEN LOXOA LeATENbHOCTH
1.1.4. OcTato4yHass CTOMMOCTb HeABMXXMMOro MMmyLlecTea
1.2. Obuias 6anaHcoBasi CTOMMOCTb ABMXXMMOI0 MMYLLECTBa, BCEro
B TOM Yucne:
1.2.1. O6uwaa 6GanaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LEHHOro ABUXMMOIO
NMyLLecTBa
1.2.2. OcTaTo4yHas CTOMMOCTb 0CO60 LLEHHOro ABMXXMUMOI0 MMyLLecTBa
11 ®nHaAHCOBLIE aKTUBbI, BCETO
N3 HUX:
2.1. [ebuTtopckas 3af0/MKEHHOCTb MO A0X04aM, MONyYeHHbIM 3a CcueT
cpeacTs 06nacTHOro 6romxeTa
2.2. Oebutopckas 3af0/MKEHHOCTb MO BblJaHHbIM aBaHcam, MOJIyYeHHbIM 3a
CYeT CPefCTB MeCTHOro 6toAXeTa BCero:
B TOM 4uCne:
2.2.1. NO BbIAAHHbLIM aBaHCam Ha YC/yru cBssu
2.2.2. N0 BblAaHHbIM aBaHCaM Ha TPaHCNOPTHbIe yCyru
2.2.3. N0 BblAAHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHalbHble YCNyru
2.2.4. N0 BbIAAHHbIM aBaHCaM Ha yCNyru rno cofep>kaHno UMyLLLecTsa
2.2.5. N0 BblfaHHbIM aBaHCaM Ha npoyue ycnyru
2.2.6. N0 BblaHHbIM aBaHCaM Ha NPUOBpPeTeHNe OCHOBHbLIX CPeACTB
2.2.7. N0 BblAAHHbIM aBaHCaM Ha NpuobpeTeHWe HemaTepuasabHbIX aKTUBOB
2.2.8. N0 BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha NpPUMobpeTeHNe Henpomn3BeAeHHbIX aKTUBOB
2.2.9. no BblfaHHbIM aBaHcaM Ha nNpuobpeTeHWe MaTepuasnbHbIX 3anacos
2.2.10. no BblJaHHbIM aBaHcaM Ha NMpo4ne pacxosbl

2.3. [lebutopckas 3af0/MKEHHOCTb NO BblAaHHbIM aBaHCaM 3a CYET [OXOA0B,
MONYYEHHbIX OT NIATHOW U MHOWM NPUHOCALLENA OXOA AeATeNbHOCTU, BCETO:

Cymma
17 991 321,63

9 760 691,34

9 760 691,34

2 041 417,23
967 943,91

886 243,91

180 681,60
-8 979 566,33



B TOM uucne:

2.3.1. No BblJaHHbIM
2.3.2. N0 BblAaHHbIM
2.3.3. N0 BblAaHHbLIM
2.3.4. NO BbIAAHHbLIM
2.3.5. NO BblAaHHbLIM
2.3.6. MO BblAAHHbLIM
2.3.7. NO BbIAAHHbLIM
2.3.8. N0 BblAaHHbLIM
2.3.9. No BblJaHHbLIM

aBaHCaM
aBaHCaM
aBaHCaM
aBaHCaMm
aBaHCaM
aBaHCaM
aBaHCaM
aBaHCaM
aBaHCaM

Ha YC/yrun CBsi3m

Ha TPAHCMOPTHbIe YCNyTrK

Ha KOMMYHa/lbHble YCNyru

Ha YCNyru no cofepXXaHn UMylLllecTBa

Ha npoumne ycnyru

na npuobpeTeHne OCHOBHbIX CPeACTB

Ha NpuobpeTeHne HeMaTepunanbHbIX aKTUBOB
Ha NpuobpeTeHne HEMPON3BEAeHHbIX aKTUBOB
Ha NpuobpeTeHMe MaTepUuanbHbIX 3anacoB

2.3.10. no BblAaHHLIM aBaHCaM Ha Mpo4Yne pacxonbl

I1l. O6s3aTenLCTBa, BCEro

N3 HUX:

88 324,79

3.1. lNMpocpoyeHHasa KpeamTopckasa 3af0/KeHHOCTb

3.2. Kpeautopckas 3af0/DKEHHOCTb MO pacyeTaM C MOCTaBU{MKAMU 1

59 604,49

noApsaAUNKaMuM 3a CUeT CPeCTB MECTHOro Gl/KeTa, BCEro:

B TOM 4UChE:

3.2.1. N0 HauymMcNeHNAM Ha BbIMNaTbl HO onnarte Tpyaa

3.2.2. N0 onsaTe ycnyr cBasn

3.2.3. N0 onnare TPAHCMOPTHbIX yCAyr

3.2.4. no onnate KOMMYHabHbIX yCnyr 59 604,49

3.2.5. No onnarte ycnyr rno cofgep>aHu Mmyuiectea

3.2.6. Mo onnarte Npo4nx ycnyr

3.2.7. N0 NpUOBPETEHNIO OCHOBHbIX CPEACTB

3.2.8. o npnobpeTeHNt0 HemMaTepuanbHbIX aKTUBOB

3.2.9. no nNpnobpeTeHNIO HEMPON3BELEHHbIX aKTUBOB

3.2.10. no NpnMo6peTEHUD MaTepmnanbHbIX 3anacos

3.2.11. no onnaTte NPOYMX pacxonos

3.2.12. no nnatexam B 6rogXKeT

3.2.13. No Npoynm pacyetam C KpeguTopamu

3.3. Kpegutopckas 3af0/DKEHHOCTbL MO pacyeTtamM C MOCTaBWWUKAMU U
nogpsgyYnKkamMm 3a CcyeT [OXOAOB, MOJIyYEHHbIX OF MJIaTHOW W  WHOMN
NPUHOCALWEN LOXO0A AesATeNbHOCTN, BCEro:

B TOM 4yucne

3.3.1. N0 HauyncneHNAM Ha BbinnaTthbl MO onnarte Tpyna

3.3.2. HO onnarte ycnyr cBAsun

3.3.3. Mo on/aTe TPAHCNOPTHbIX yCcnyr

3.3.4. no onnate KOMMYHa/bHbIX yCcnyr

3.3.5. no onnate ycnyr no Coaep>kaHio NMyLLecTBa

3.3.6. Mo onnate Npo4mnx ycnyr



3.3.7. N0 NpMO6GPETEHNIO OCHOBHBIX CPeACTB

3.3.8. No npnMobpeTeHN0 HEMaTepUanbHbIX aKTUBOB
3.3.9. No NpnobpeTeHN0 HeNnpPomn3BeAeHHbIX aKTUBOB
3.3.10. no npnMobpeTeHND MaTepmnanbHbIX 3anacoB
3.3.11. no onnaTe NPOYNX pacxonoB

3.3.12. no nnarexxam B GrO4KET

3.3.13. no npoynm pacyetam C Kpeantopammu



[11. Moka3aTenu no NocTYNAeHWs M 1 BbiNjaTaM MYHULMUNANbHO 06pa3oBaTenbHO OpraHm3aLum

HanmeHoBaHUe nokasaTens

3.1. TMnaHuMpyemblil 0CTaTOK CpeACTB Ha Havano

X
naaHWpPyeMoro roga
3.2. MocTynneHus, BCEro: X
BTOM yucre: X

3.2.1. TnaHupyemble Cy6CUAMKM HA  BbINOAHEHMWE
MYHWULMNANLHOTO 3afaHNs

B TOM 4uCe:
907 0701 0210000590 611
907 0701 0210072020 61 1
3.2.2. MnaHupyemble Cyb6CUANN Ha UHbIE Lenn X
B TOM 4uCe:

907 0701 0210000590 612

3.2.3. locTynneHns OT OKasaHWUS yupexpaeHwem ycnyr

(BbINONHEHMA paboT), MpefocTaBfeHWe KOTOPbIX ANA

(hU3NYECKUX U HOPUANYECKUX NUL, OCYLLECTBNSETCA Ha X
NnaTHOM OCHOBE W OTHOCUTCA K OCHOBHbIM BWAaM

LEeATEeNbHOCTU YUPEXAeHUs, BCEro

B TOM 4ucre: X
[oxoabl 0T oKasaHus ycnyr 00000000000000000130
X
3.2.4. TlocTynneHnsa OT WHOW NpPUHOCALLEN [0OX0a4
LesTeNbHOCTK, BCEro: X
BTOM u4ucre: X
11pouve 6e3B03Me3aHbIE MOCTYMNIEHNA 00000000000000000180
X
3.3. MnaHupyemble BbiNaaTthbl, BCEro: X
B TOM uwcre: X
3apaboTHas nnata 211
npouue BbINNAThI 212
HauucneHMsa Ha BbinNnaTbl Mo onnate Tpysa 213
ycnyru cBssu 221
TPaHCMOPTHbIE YCNyrK 222
KOMMYHaJ/lbHble YCyru 223
paboThl, YCAYr M0 COAePXKaHNI0 UMYLLeCcTBa 225
npouue paboTbl, ycnyru 226
npoune pacxoabl 290
YBENIMYEHNE CTOUMOCTM OCHOBHbIX CPELCTB 310
YBE/IMYEHNE CTOMMOCTM MaTepuanbHbIX 3anacos 340

~ po3aHy -
3.4. TlnaHupyemblii 0CTaTOK CpeACTB Ha /<COHeu g, .. pm 70 X
nnaHupyeMmoro roga

Kop no 6togXeTHOM Knaccugukayum

PyKOBOAWTENb YUPEXAEHUS

[naBHbI Byxrantep

OuepefHoli (UHAHCOBLIN rog

(2016 rop)

onepawumn Mo ULEBbIM CYETaMm,
OTKPbITbIM B OpraHax
defepanbHOro KazHaueiicTea

10 047 616,00

7091 827,00

1974 800.00
5 117 027,00

1824 989,00

1824 989,00

1130 800,00

1130 800,00

10 047 616,00

4 590 947,00

600,00
1386 466.00

50 484.00

848 900,00
416 369,00
185 550.00
151 600.00
15 000,00
2401 700,00

O3sepckas B.®.

TumoweHKo K.M.



Pacwungposka Ho MBAOY AC KB "PogHuyok" Ha 18 aHBapu 2016 T.

3.4. TNaHupyemble BbINaaTbl, BCErO:

B TOM 4yucne:
BaDHGOTHaﬂ nnarta

npo4yuve BbINAaThl
HayncneHmsa

Tpyha
YCNYTu CBA3N

Ha BbiNnatbl MO onnate

TPaHCNOPTHbIE YCNYK

KOMMYHanbHbIE YCNyrn

pa6oTbl, ycnyru o
uMyuiecTea

COflEPXaHUIO

npY*...e paboThl, ycayru

Moco6ua no counanbHOW NOMOLL M
HaceneHuto

npouve pacxopbl

yBennueHue
CpeacTs
yBeNMUYeHMEe CTOMMOCTM MaTepuanbHbiX
3anacos

CTONMOCTH OCHOBHbIX

HavmeHoBaHuMe nokasaTens

3.4. MnaHUpyemMble BbINnaTbl, BCErO:

B" yucne:
3apaboTHaa nnarta
npoymne BbiNNaThbl

HauyncneHns

Tpyha
YCNYTu CBA3N

Ha BbiNnatel Mo onnate

TPaHCNOPTHbIE YCNYTK

KOMMYHanbHble ycnyru
paboTsl,
MMyl ecTBa

ycAyrm  no  cogepxaHuto

npoyune pa6oThl, ycnyru
npouvie pacxopbl

yBenmueHune
cpeacTs

cTommMocCTin OCHOBHbIX

yBenn4yeHne CTOMMOCTU MaTepunanbHbIX
3anacos

PYyKOBOAUTENDb YUpPEXAEHUS

Kopa no
610 1>)KETHO

i
Knaccudgmn
Kauum

X

X
211
212
213

221
222
223

225
226
262
290

310

340

Kog no
610 )KEeTHO

]
Knaccupm
Kauum

X

X
211
212

213

221
222
223

225

226
290

310

340

(HaumeHoBaHWe opraHu3aunm)

BCero

2016 r.

6ropxeT (poHg 00)
907 0701 0210000590

(pata nnaHa @ X1)

6rogxeT (hoHg 16)
907 0701 0210072020 611

BHe6O AXeT

orepaummn Ho NINLEBbIM cYeTam, OTKPbITbIM B opraHax ®efepasibHO0 KasHauelicTBa

8 222 627,00

4 347 844,00
600,00

1313 049,00

50 484,00

848 900,00

172 800,00

185 550,00

151 600,00

1 151 800,00

BCEro

1824 989,00

243 103,00

73 417,00

243 569,00

15 000,00,

<yl e T ] %
Hl

M"PCAMMUrt Ty *>~Anj/

1974 800.00

547 235,00

165 265.00

848 900.00
172 800.00

75 000.00

149 600,00

16 000.00

2016 r.

5 117 027,00

3 800 609.00
600.00

1 147 784.00

50 484.00

110 550.00

2 000.00

5000.00

6romkeT (hoHp 00)
907 0701 0210000590 612

onepaunn Ho nnueBbIM cyeTam, OTKPbITbIM B OpraHax

defepanbHOro KasHadelicTea

13H0
1249,900,00,

T

ki

O3sepckasa B.@.

(pacwudposka nognucu)

TumoweHko H.M.

(pacLumdpoBka nognmcu)

1 130 800.00

1130 800.00

1824 989,00

243 103,00

73 417.00

243 569,00

15 000.00

1249 900.00



