

План финансово-хозяйственной деятельности на 2016 год

Форма по КФД Дата	31.03.2016
Код по ОКПО	27141935
инн	6135002236
КПП Код по ОКЕИ	613501001

Наименование муниципальной бюджетной образовательной организации

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида "Родничок"

Единица измерения: руб. (с точностью до второго десятичного знака после запятой)

Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя

отдел образования Администрации Усть-Донецкого района

Адрес фактического местонахождения

муниципальной бюджетной образовательной организации

Россия, Ростовская область, р.п.Усть-Донецкий, ул.Ленина, д.20

I. Сведения о деятельности муниципальной бюджетной образовательной организации

- 1.1. Цели деятельности организации в соответствии с законами, иными нормативными актами и уставом организации:
- 1.Охрана жизни ребенка;
- 2. Охрана и укрепление психического и физического здоровья ребенка;
- 3.Интеллектуальное и эмоциональное развитие ребенка;
- 4. Эстетическое воспитание ребенка;
- 5.Оказание консультативной и методической помощи родителям (законным представитеям) по вопросам воспитания, обучения и развития детей.
- 1.2. Виды деятельности организации, относящиеся к его основным видам деятельности в соответствии с уставом организации:
- 1. обучение и воспитание в интересах личности, общества, государства и достижение обучающимися определенных государством уровней и направленности;
- 2. приобщение детей к общечеловеческим ценностям;
- 3. интеллектуальное и личностное развитие детей с учётом индивидуальных особенностей;
- 4. взаимодействие с семьёй для обеспечения полноценного развития ребенка.
- 1.3. перечень услуг (работ), относящихся в соответствии с уставом к основным видам деятельности организации, предоставление которых для физических и юридических лиц осуществляется за плату:

нет

II. Показатели финансового состояния муницинальной бюджетной образовательной организации

Наименование показателя	Сумма
I. Нефинансовые активы, всего:	17 991 321,63
из них:	
1.1. Общая балансовая стоимость недвижимого имущества, всего	9 760 691,34
в том числе:	
1.1.1. Стоимость имущества, закрепленного собственником имущества за учреждением (подразделением) на праве оперативного управления	9 760 691,34
1.1.2. Стоимость имущества, приобретенного учреждением (подразделением) за счет выделенных собственником имущества учреждения средств	
1.1.3. Стоимость имущества, приобретенного учреждением (подразделением) за счет доходов, полученных от платной и иной приносящей доход деятельности	
1.1.4. Остаточная стоимость недвижимого имущества	2 041 417,23
1.2. Общая балансовая стоимость движимого имущества, всего	967 943,91
в том числе:	
1.2.1. Общая балансовая стоимость особо ценного движимого имущества	886 243,91
1.2.2. Остаточная стоимость особо ценного движимого имущества	180 681,60
II. Финансовые активы, всего	-8 979 566,33
из них:	
2.1. Дебиторская задолженность по доходам, полученным за счет средств областного бюджета	
2.2. Дебиторская задолженность по выданным авансам, полученным за	
счет средств местного бюджета всего:	
в том числе:	
2.2.1. по выданным авансам на услуги связи	
2.2.2. по выданным авансам на транспортные услуги	
2.2.3. по выданным авансам на коммунальные услуги	
2.2.4. по выданным авансам на услуги по содержанию имущества	
2.2.5. по выданным авансам на прочие услуги	
2.2.6. по выданным авансам на приобретение основных средств	
2.2.7. по выданным авансам на приобретение нематериальных активов	
2.2.8. по выданным авансам на приобретение непроизведенных активов	
2.2.9. по выданным авансам на приобретение материальных запасов	
2.2.10. по выданным авансам на прочие расходы	
2.3. Дебиторская задолженность по выданным авансам за счет доходов,	
полученных от платной и иной приносящей доход деятельности, всего:	

в том числе:	
2.3.1. по выданным авансам на услуги связи	
2.3.2. по выданным авансам на транспортные услуги	
2.3.3. по выданным авансам на коммунальные услуги	
2.3.4. по выданным авансам на услуги по содержанию имущества	
2.3.5. по выданным авансам на прочие услуги	
2.3.6. по выданным авансам на приобретение основных средств	
2.3.7. по выданным авансам на приобретение нематериальных активов	
2.3.8. по выданным авансам на приобретение непроизведенных активов	
2.3.9. по выданным авансам на приобретение материальных запасов	
2.3.10. по выданным авансам на прочие расходы	
III. Обязательства, всего	88 324,79
из них:	
3.1. Просроченная кредиторская задолженность	
3.2. Кредиторская задолженность по расчетам с поставщиками и	59 604,49
подрядчиками за счет средств местного бюджета, всего:	39 004,49
в том числе:	
3.2.1. по начислениям на выплаты по оплате труда	
3.2.2. по оплате услуг связи	
3.2.3. по оплате транспортных услуг	
3.2.4. по оплате коммунальных услуг	59 604,49
3.2.5. по оплате услуг по содержанию имущества	
3.2.6. по оплате прочих услуг	
3.2.7. по приобретению основных средств	
3.2.8. по приобретению нематериальных активов	
3.2.9. по приобретению непроизведенных активов	
3.2.10. по приобретению материальных запасов	
3.2.11. по оплате прочих расходов	
3.2.12. по платежам в бюджет	
3.2.13. по прочим расчетам с кредиторами	
3.3. Кредиторская задолженность по расчетам с поставщиками и	
подрядчиками за счет доходов, полученных от платной и иной	
приносящей доход деятельности, всего:	
в том числе:	
3.3.1. по начислениям на выплаты по оплате труда	
3.3.2. по оплате услуг связи	
3.3.3. по оплате транспортных услуг	
3.3.4. по оплате коммунальных услуг	
3.3.5. по оплате услуг по содержанию имущества	
3.3.6. по оплате прочих услуг	

3.3.7. по приобретению основных средств	
3.3.8. по приобретению нематериальных активов	
3.3.9. по приобретению непроизведенных активов	
3.3.10. по приобретению материальных запасов	
3.3.11. по оплате прочих расходов	
3.3.12. по платежам в бюджет	
3.3.13. по прочим расчетам с кредиторами	

ІІІ. Показатели по поступлениям и выплатам муниципальной образовательной организации

		Очередной финансовый год	
		(2016 год)	
Наименование показателя	Код по бюджетной классификации	операции по лицевым счетам, открытым в органах Федерального казначейства	
3.1. Планируемый остаток средств на начало планируемого года	х		
3.2. Поступления, всего:	x	10 047 616,00	
в том числе:	Х		
3.2.1. Планируемые субсидии на выполнение муниципального задания		7 091 827,00	
в том числе:			
	907 0701 0210000590 611	1 974 800.00	
	907 0701 0210072020 611	5 117 027,00	
3.2.2. Планируемые субсидии на иные цели	X	1 824 989,00	
в том числе:	907 0701 0210000590 612	1.024.000.00	
	707 0701 0210000370 012	1 824 989,00	
3.2.3. Поступления от оказания учреждением услуг (выполнения работ), предоставление которых для			
физических и юридических лиц осуществляется на платной основе и относится к основным видам деятельности учреждения, всего	X	1 130 800,00	
в том числе:	X		
Доходы от оказания услуг	0000000000000000130	1 130 800.00	
	X		
3.2.4. Поступления от иной приносящей доход деятельности, всего:	X	-	
в том числе:	X		
Прочие безвозмездные поступления	000000000000000180		
	X		
3.3. Планируемые выплаты, всего:	X	10 047 616,00	
в том числе:	X		
заработная плата	211	4 590 947,00	
прочие выплаты	212	600,00	
начисления на выплаты по оплате труда	213	1 386 466,00	
услуги связи	221	50 484,00	
транспортные услуги	222	77.101100	
коммунальные услуги	223	848 900,00	
работы, услуги по содержанию имущества	225	416 369,00	
прочие работы, услуги	226	185 550,00	
	290		
прочие расходы	310	151 600,00	
увеличение стоимости основных средств увеличение стоимости материальных запасов	240	15 000,00	
3.4. Планируемый остаток средств на конем планируемого года		2 401 700,00	

Руководитель учреждения

Главный бухгалтер

Озерская В.Ф.

Тимошенко Е.М.

Расшифровка по МБДОУ ДС КВ "Родничок" на 18 января 2016 г.

(наименование организации)

(дата плана ФХД)

	Код по	2016 г.			
Наименование показателя	бюджетно й классифи	всего	бюджет (фонд 00) 907 0701 0210000590 611	бюджет (фонд 16) 907 0701 0210072020 611	внебюджет
	классифи	операции по лицевым счетам, открытым в органах Федерального казначейства			
3.4. Планируемые выплаты, всего:	х	8 222 627,00	1 974 800.00	5 117 027,00	1 130 800,00
в том числе:	х				
заработная плата	211	4 347 844,00	547 235,00	3 800 609,00	
прочие выплаты	212	600,00		600,00	
начисления на выплаты по оплате труда	213	1 313 049,00	165 265,00	1 147 784,00	
услуги связи	221	50 484,00		50 484,00	
транспортные услуги	222	-			
коммунальные услуги	223	848 900,00	848 900.00		
работы, услуги по содержанию имущества	225	172 800,00	172 800,00		
пр не работы, услуги	226	185 550,00	75 000,00	110 550,00	
Пособия по социальной помощи населению	262	49			
прочие расходы	290	151 600,00	149 600,00	2 000,00	
увеличение стоимости основных средств	310	-			
увеличение стоимости материальных запасов	340	1 151 800,00	16 000,00	5 000,00	1 130 800,00

Код но		2016 г.		
бюд Наименование показателя клаг	бюджетно й	всего	бюджет (фонд 00) 907 0701 0210000590 612	
	классифи кации		операции по лицевым счетам, открытым в органах Федерального казначейства	
3.4. Планируемые выплаты, всего:	x	1 824 989,00	1 824 989,00	
в т числе:	Х			
заработная плата	211	243 103,00	243 103,00	
прочие выплаты	212	-		
начисления на выплаты по оплате труда	213	73 417,00	73 417,00	
услуги связи	221	600		
транспортные услуги	222	-		
коммунальные услуги	223	-		
работы, услуги по содержанию имущества	225	243 569,00	243 569,00	
прочие работы, услуги	226	-		
прочие расходы	290			
увеличение стоимости основных средств	310	15 000,00	15 000.00	
увеличение стоимости материальных запасов	340	1 249 900,00	занно	

Руководитель учреждения

Главный бухгалтер

Озерская В.Ф. (расшифровка подписи)

Тимошенко Е.М.

(расшифровка подписи)